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,Protokół Nr I/1/14 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 28 listopada 2014r. 

w Ośrodku Kultury w Grodzisku Dolnym 

 

Przed rozpoczęciem sesji Radny Senior oddał głos Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej 

Jadwidze Chmura, która przedstawiła informację o wynikach wyborów samorządowych, 

odbytych w dniu 16 listopada 2014r. Wręczyła też zaświadczenia o uzyskaniu mandatu nowo 

wybranym radnym i Wójtowi Gminy Jackowi Chmurze. 

O godz. 12.00 otwarcia I sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne w kadencji 2014-2018 

dokonał Radny Senior Ryfa Stanisław.  

Na wstępie stwierdził, że w sesji udział bierze 15 nowo wybranych radnych zgodnie          

z załączoną listą obecności. 

Następnie Radny Senior powitał przybyłych na sesję Gości w osobach: Wójta Gminy 

Jacka Chmury, nowo wybranych Radnych Rady Gminy, sołtysów z terenu Gminy oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. Podziękował za powierzenie mu 

zaszczytnej funkcji otwarcia obrad I sesji Rady Gminy.  

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni złożyli ślubowanie. Radny Senior 

odczytał rotę ślubowania:  „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i mieszkańców” 

 Najmłodszy wiekiem radny Burek Rafał w kolejności alfabetycznej odczytywał nazwiska nowo 

wybranych radnych, a radni po kolei potwierdzali fakt złożenia ślubowania mówiąc :”ślubuję”. 

Niektórzy dodali „tak mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior stwierdził, że wszyscy nowo wybrani radni obecni na sesji (15) złożyli ślubowanie 

i tym samym objęli mandat radnego Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

Ad. 4 Przegłosowanie porządku obrad I sesji Rady Gminy. 

Radny Senior przedstawił porządek obrad podany w postanowieniu Komisarza Wyborczego     

w Rzeszowie z dnia 26 listopada 2014r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej 

Rady Gminy Grodzisko Dolne wybranej w głosowaniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.   tj.: 
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1. Ślubowanie radnych. 
2. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
4. Ślubowanie Wójta Gminy Grodzisko Dolne. 
5.  

W sprawie poszerzenia i zmiany porządku obrad głos zabierał Wójt Gminy. 

Wnioskował, aby w porządku obrad ustalonym przez Komisarza Wyborczego w postanowieniu 
dot. zwołania I sesji RG pkt 3 porządku obrad otrzymał brzmienie „Wybór 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy”,  gdyż zgodnie ze statutem Gminy Grodzisko Dolne do 
wewnętrznych organów Rady Gminy należy wiceprzewodniczący Rady Gminy, a nie zastępcy 
jak podał Komisarz Wyborczy.  
 
Dodatkowo wnioskował o dodanie do porządku obrad następujących punktów: 
 
    „5. Podjęcie2  uchwał w sprawie ustalenia składów osobowych i liczbowych komisji stałych 
Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę            
i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Grodzisko Dolne. 

10. Informacja Wójta Gminy o wyznaczeniu na terenie Gminy podmiotów obowiązanych 
do przyjęcia skazanych w celu wykonywania pracy w 2015 roku. 

11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne.” 
 

Radny Kazimierz Matuszek zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad punktu 6 o treści: 

„Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                   

i zbiorowe odprowadzanie ścieków.” 

Wójt Gminy Jacek Chmura wyjaśnił, że projekt tej uchwały tylko nieznacznie podwyższa ceny 

wody  ( o 3 grosze) i ceny ścieków (o 7 groszy). Podkreślił, że każdy zaproponowany punkt 

będzie przyjmowany w odrębnym głosowaniu – więc radni będą mogli zdecydować o jego 

wprowadzeniu do porządku obrad lub odrzuceniu. Dodatkowo przepisy ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków stanowią, że jeżeli Rada Gminy     

w uchwale nie zatwierdzi taryf lub nie postanowi o ich odrzuceniu – to po upływie 70 dni od 

złożenia wniosku przez podmiot odpowiedzialny na zbiorowe zaopatrzenie w wodę                          

i zbiorowe odprowadzanie ścieków - taryfy wchodzą w życie. 

Radny Senior poddał pod głosowanie poszczególne punkty z wniosków Wójta Gminy. 
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Za tym, żeby  pkt 3 porządku obrad otrzymał brzmienie „Wybór wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy” głosowali wszyscy radni obecni na sesji (15 głosów „za”). 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 5 o treści:    „5. Podjęcie2  uchwał w sprawie 
ustalenia składów osobowych i liczbowych komisji stałych Rady Gminy” głosowali wszyscy 
radni obecni na sesji (15 głosów „za”). 
 
Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 6 o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę   i zbiorowe odprowadzanie ścieków.” 

głosowało 11 radnych, 4 było przeciwnych. Wniosek przeszedł. 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 7 o treści: Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3  ścieków.” Głosowało 11 radnych, 4 było przeciwnych. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 8 o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie 

dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący.” Głosowało 12 radnych, 3 było 

przeciwnych. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 9 o treści: „ Podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne.” Głosowało               

12 radnych, 1 wstrzymał się od głosu,  2 było przeciwnych. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 10 o treści: „Informacja Wójta Gminy                          

o wyznaczeniu na terenie Gminy podmiotów obowiązanych do przyjęcia skazanych w celu 

wykonywania pracy w 2015 roku.” Głosowało 12 radnych, 2 było przeciwnych, 1 wstrzymał się 

od głosu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad punktu 11 o treści: “Zamknięcie obrad I sesji Rady 
Gminy Grodzisko Dolne.” Głosowali wszyscy radni obecni na sesji (15 głosów „za”). 
 

 

Prowadzący obrady przedstawił porządek obrad po wprowadzeniu zmian: 

1. Ślubowanie radnych. 
2. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
3. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
4. Ślubowanie Wójta Gminy Grodzisko Dolne. 
5. Podjęcie 2 uchwał w sprawie ustalenia składów osobowych i liczbowych komisji 

stałych Rady Gminy,  
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6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę            
i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m2 ścieków. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Grodzisko Dolne. 

10. Informacja Wójta Gminy o wyznaczeniu na terenie Gminy podmiotów obowiązanych 
do przyjęcia skazanych w celu wykonywania pracy w 2015 roku. 

11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
 

Realizacja porządku obrad. 

Ad. 1 Ślubowanie radnych. 
 

Radny Senior stwierdził,  że punkt 1 uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Wybór przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior w kilku zdaniach poinformował radnych Rady Gminy o trybie wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy (bezwzględna większość głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady – w głosowaniu tajnym) 

Zapoznał radnych z zadaniami, jakie należy zrealizować przy wybieraniu przewodniczącego 

Rady Gminy tj.: 

1) dokonanie zgłoszeń  kandydatów, 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

3) przyjęcie regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Gminy, 

4) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

5) stwierdzenie  dokonanego wyboru uchwałą Rady Gminy. 

Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Ryfa Stanisław zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Gdańskiego. Przedstawił go jako 

osobę zaangażowaną społecznie, dynamiczną, przedsiębiorczą, o dużej kulturze osobistej. 

Radny Jerzy  Gdański  wyraził  zgodę na kandydowanie. Powiedział kilka zdań o swojej sytuacji 

rodzinnej, doświadczeniu w pracy zawodowej i społecznej.  
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Nie zgłoszono innych kandydatur. Radny Senior poddał pod głosowanie zamknięcie listy 

kandydatów. Za zamknięciem listy kandydatów głosowało 13 radnych, 2 wstrzymało się od 

głosu. 

Przystąpiono do powołania Komisji Skrutacyjnej. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali (i wyrazili zgodę na pracę w Komisji) radni:  

Burek Rafał, Stanisław Mach i Halina Majkut. Wszyscy radni obecni na sesji jednogłośnie 

opowiedzieli się (15) za takim składem Komisji Skrutacyjnej. Komisja Skrutacyjna dokonała 

ukonstytuowania się. Na przewodniczącą Komisji wybrana została Halina Majkut. 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła proponowany regulamin wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior poddał projekt regulaminu pod głosowanie.  Za jego  przyjęciem  głosowali 

wszyscy radni obecni na sesji (15). Regulamin wyboru przewodniczącego Rady Gminy  

stanowi  załącznik do protokołu. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  Przygotowała i rozdała karty do 

głosowania. Kolejno wyczytywani Radni podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 

Przewodniczący obrad ogłosił 10 minutową przerwę. Po przerwie Przewodnicząca Komisji 

Halina Majkut odczytała protokół z wyboru  (w załączeniu). Radny Senior stwierdził, że radny 

Jerzy Gdański 14-ma głosami „za” i jednym „wstrzymującym się”  został wybrany 

Przewodniczącym Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

Uchwała nr I/1/2014 w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Grodzisko Dolne stanowi załącznik do protokołu.  

Radny Senior pogratulował Przewodniczącemu Rady i przekazał mu prowadzenie sesji. Nowo 

wybrany Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański podziękował za wybór  i zobowiązał się 

sumiennie i zgodnie z prawem wypełniać swoje obowiązki. 

Ad.3  Wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański  przystąpił do przeprowadzenia wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  Otworzył listę kandydatów na wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy a następnie zgłosił kandydaturę  radnego Andrzeja Gdańskiego na 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Radny Sołek Henryk zgłosił kandydaturę Katarzyny Kasprzak. 

Radni Andrzej Gdański i Katarzyna Kasprzak  wyrazili zgodę na kandydowanie. Nie dokonano 

innych zgłoszeń. 
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Zgłoszeni kandydaci w kilku zdaniach opowiedzieli o sobie. 

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zamknięcie listy zgłoszeń. Wszyscy radni (15) 

głosowali za zamknięciem listy zgłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował, aby wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

przeprowadziła ta sama Komisja Skrutacyjna, która przeprowadziła wybory 

Przewodniczącego Rady Gminy. Za wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy opowiedziało 

się 14 radnych, 1 wstrzymał się od głosu.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Halina Majkut poinformowała, że do wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy ma zastosowanie przyjęty wcześniej regulamin wyboru 

przewodniczącego Rady Gminy. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. Prowadzący obrady ogłosił 10 

minutową przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wynikami wyboru         

(w załączeniu do protokołu z sesji).  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

Andrzej Gdański – 4, Katarzyna Kasprzak - 9, w związku z powyższym wiceprzewodniczącym 

Rady Gminy wybrana została radna Katarzyna Kasprzak. Poprosił nowo wybraną 

wiceprzewodniczącą Rady Gminy o zajęcie miejsca w prezydium. 

Radna Katarzyna Kasprzak podziękowała za wybór i udzielone jej zaufanie. Zobowiązała się 

sumiennie wypełniać swoje obowiązki.                                

 Uchwała  nr I/2/14  w sprawie stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczącej Rady Gminy 

stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4 Ślubowanie Wójta Gminy Grodzisko Dolne. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił wszystkich o powstanie, a nowo wybranego Wójta Gminy Pana 

Jacka Chmurę o złożenie ślubowania.  

Nowo wybrany Wójt Gminy Jacek Chmura złożył ślubowanie wypowiadając rotę ślubowania: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy – tak mi 

dopomóż Bóg”.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że nowo wybrany Wójt Gminy Jacek Chmura złożył 

ślubowanie wobec Rady Gminy i tym samym objął urząd Wójta Gminy Grodzisko Dolne. 
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Przewodniczący Rady Gminy  i  obecni na sesji pogratulowali Wójtowi Gminy objęcia urzędu. 

Wójt Gminy Jacek Chmura zadeklarował pełną zaangażowania pracę na rzecz rozwoju gminy                

i poprawienia bytu jej mieszkańców. 

Ad. 5  Podjęcie 2 uchwał w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego 

     komisji stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący obrad poinformował, że Statut Gminy Grodzisko Dolne stanowi, iż Rada 

Gminy powołuje trzy komisje stałe: Komisję Rewizyjną, Komisję Spraw Społecznych i Komisję 

Budżetu i Finansów. 

Zwrócił się do radnych Rady Gminy o zgłaszanie kandydatów na przewodniczących komisji 

stałych Rady Gminy. 

Zgłoszeni zostali:  

Radna Teresa Bechta – jako kandydatka na przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów, 

Radny Dariusz Kopyt – jako kandydat na przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, 

Radny Ryfa Stanisław – jako kandydat na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Nie zgłoszono więcej kandydatów. 

Radni pisemne zadeklarowali, w których komisjach chcą pracować. 

Pracę w Komisji Budżetu i Finansów zadeklarowali radni: 

Teresa Bechta, Burek Rafał, Gdański Jerzy, Majkut Halina, Matuszek Kazimierz. 

 Do składu Komisji Spraw Społecznych zgłosili się radni: Kopyt Dariusz,  Andrzej Gdański, 

Katarzyna Kasprzak, Duda Dariusz, Mach Stanisław.  

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia składu 

liczbowego i osobowego komisji stałych Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili wniosków i zastrzeżeń do projektu uchwały. Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr I/3/2014 w sprawie ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych 

Rady Gminy  została przyjęta 15-ma głosami „za”  i stanowi załącznik    do protokołu. 

Pracę w Komisji Rewizyjnej zadeklarowali radni: Stanisław Ryfa, Mariusz Miś, Grabowiec 

Danuta, Kryla Stanisław, Sołek Henryk. 
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Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała nr I/4/2014 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  została przyjęta 15-ma 

głosami „za”  i stanowi załącznik    do protokołu. 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę         

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

Pani Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Grodzisku Dolnym Irena Fus 

przedstawiła wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków wraz z uzasadnieniem i załączonymi tabelami stanowiącymi 

szczegółową kalkulację stawek opłat taryfy na 2015 rok. Przedstawiła też zasadny wyliczania 

taryf. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że nowe, proponowane stawki opłat wzrastają tylko o kilka groszy               

w stosunku do obowiązujących w roku bieżącym; cena wody wzrasta o 3 grosze (obecna cena 

2,67 zł za m3 , proponowana – 2,70 zł za m3 ), cena ścieków wzrasta o 7 groszy (obecna cena 

3,93 zł za m3 , proponowana – 4,00 zł za m3 ). Wyjaśnił, ze proponowany wzrost cen praktycznie 

pokrywa tylko koszt inflacji. 

Pani Prezes Irena Fus poinformowała, że koszt funkcjonowania sieci kanalizacyjnej                              

i oczyszczalni ścieków zbilansuje się tylko pod warunkiem przyznania przez Gminę dotacji           

w wys. 0,87zł do 115000m3 ścieków. 

Pani Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

 

Radni Rady Gminy nie zgłosili wniosków i zapytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie. 

 

Uchwała nr I/5/2014 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 13-ma 

głosami „za”, przy 1 „przeciwnym” i 1” wstrzymującym się”  i stanowi załącznik  do 

protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3  ścieków. 

 

Pani Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3  ścieków.  
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Radni Rady Gminy nie zgłosili wniosków i zapytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie. 

 

Uchwała nr I/6/2014 w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do 1 m3 ścieków (w wersji 

zaproponowanej) została przyjęta 14-ma głosami „za”, przy 1” wstrzymującym się”                        

i stanowi załącznik  do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący. 

 

Pani Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy - przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący. 

Radni Rady Gminy nie zgłosili wniosków i zapytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie. 

 

Uchwała nr I/7/2014 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący (w wersji 

zaproponowanej)  została przyjęta 14-ma głosami „za”, przy 1” wstrzymującym się”  i stanowi 

załącznik  do protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Kierownik Referatu Adam Czerwonka – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne. 

Radni Rady Gminy nie zgłosili wniosków i zapytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący obrad przeprowadził głosowanie. 

 

Uchwała nr I/8/2014 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne         

(w wersji zaproponowanej)  została przyjęta 15 głosami „za”  i stanowi załącznik  do protokołu. 

 

Ad. 10 Informacja Wójta Gminy o wyznaczeniu na terenie Gminy podmiotów obowiązanych 

do przyjęcia skazanych w celu wykonywania pracy w 2015 roku. 

 

Sekretarz Gminy Grzegorz Potaczała – w imieniu Wójta Gminy – przedstawił informację      

o podmiotach na terenie Gminy Grodzisko Dolne obowiązanych do przyjęcia skazanych w celu 

wykonywania pracy w 2015 roku oraz opinię Prezesa Sądu Rejonowego w Łańcucie dotycząca 



 

Protokół Nr I/1/2014 z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne odbytej w dniu 28 listopada 2014r. w Ośrodku Kultury w Grodzisku 

Dolnym 

Strona 10 z 10 

 
 

potrzeb Sądu Rejonowego w Łańcucie w zakresie wykonywania pracy przez skazanych                  

w ramach kary ograniczenia wolności oraz pracy społecznie użytecznej w roku 2015. 

 
 
Ad. 11 Zamknięcie obrad I sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. 
 

O godz. 14.35 Przewodniczący obrad Jerzy Gdański dokonał zamknięcia obrad I sesji Rady 

Gminy w VII kadencji samorządu Gminy Grodzisko Dolne. 

Protokolant        Przewodniczący obrad: 

          Janina Rydzik                           Pkt 1-2                                                    Pkt. 3-11 

            Radny Senior                     Przewodniczący Rady Gminy 

         Stanisław Ryfa                                 Jerzy Gdański 

 

 


